внести наступні зміни до Договору:
1.1. Пункт 3.1 розділу ІІІ Договору змінити та
викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна договору на період з «01» січня 2023 по
«31» грудня 2023 згідно з обсягами фінансування
становить 202 195,98 грн, ПДВ 40 439,20 грн.,
усього 242 635,18 грн (двісті сорок дві тисячі
шістсот тридцять п’ять гривень 18 копійок), у тому
числі:
– бюджет Харківської міської територіальної
громади – 102 659,37 грн, ПДВ 20 531,87 грн.,
усього 123 191,24 грн;
– власні надходження – 99 536,61 гривень, ПДВ 19
907,33 грн., усього 119 443,94 грн.».
1.2. Пункт 3.3 розділу ІІІ Договору доповнити новим